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Kelas 
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Jadwal Kuliah R.KA2 0 6 Selasa 09:41- 11 :2 0 

Dosen : - NOVIA DELITA 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

24 Sep 2024 

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan 28 

 

 

 

 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Mnafaat Obat Bahan Alam dalam Kefarmasian 28 

 

 

 

 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Etnom edisin 29 

 

 

 

 

4 Selasa 

15 Okt 2024 

Khasiat dan Keamanan Obat Herbal 29 

 

 

 

 

5 Selasa 

22 Okt 2024 

Saintifikasi Jamu 30 

 

 

 

 

6 Selasa 

29 Okt 2024 

Gangguan Saluran Pencernaan 30 

 

 

 

 

7 Selasa 

5 Nov 2024 

Gangguan Saluran Pernafasan 30 

 

 

 

 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

UTS 27 
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KE 
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/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 
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HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

19 Nov 

2024 

Gangguan Jantung dan Pembuluh Darah 25 

 

 

 

 

10 Selasa 

26 Nov 

2024 

Gangguan Metabolisme (Diabetes Melitus) 30 
 

 

 

 

11 Selasa 

3 Des 2024 

Gangguan Hormonal Hipertiroid 30 

 

 

 

 

12 Selasa 

10 Des 

2024 

Supportif Kanker 30 
 

 

 

 

13 Selasa 

17 Des 

2024 

Gangguan Sistem Saraf Pusat 30 
 

 

 

 

14 Selasa 

24 Des 

2024 

Keseahatan Area Kewanitaan 30 
 

 

 

 

15 Selasa 

31 Des 

2024 

Penyusunan Ramuan Herbal (Diskusi Artikel) 30 
 

 

 

 

16 Selasa 

7 Jan 2025 

UAS 30 
 

 

 

 

 

 

Catata n : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 
NOVIA DELITA 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015073 - Fitoterapi

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVIA DELITA

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS 14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 2 2104015002 HAIFA KHANSA ALIYYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015009 MAUDI NUR HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015016 ANNISA INDAH CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015017 NADYA SABRINA ZAHRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015039 SALSABILA OKTAVIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015040 SILMI NUR ATUMIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2104015051 DINA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015074 DINDA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015077 ALYA SAHLA SAHARA 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 13 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2104015083 SEKAR WENINGTYAS 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015103 SRI MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015110 NABILA TRIAULIA ANISAWARDAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015142 ANNISA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015073 - Fitoterapi

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVIA DELITA

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 202419 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015183 MUHAMMAD ABDULLAH KHALBU ADHAM 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 24 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015206 SABRINA AZHAR MAHIRAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015209 KARSITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015211 KHOIRUN NIZA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015213 EKA MUTIA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI 14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 30 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  29  29  30  30  30  27  25  30  30  30  30  30  30  30



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fitoterapi 

: 7G 

: NOVIA DELITA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS 78 70 70 68 70.00 B 

2 2104015002 HAIFA KHANSA ALIYYU 100 76 78 82 81.40 A 

3 2104015009 MAUDI NUR HASANAH 100 73 70 68 72.80 B 

4 2104015016 ANNISA INDAH CAHYANI 100 74 80 70 76.80 B 

5 2104015017 NADYA SABRINA ZAHRA 89 73 74 70 73.70 B 

6 2104015039 SALSABILA OKTAVIANI PUTRI 100 75 70 68 73.20 B 

7 2104015040 SILMI NUR ATUMIM 100 74 76 76 78.00 B 

8 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA 89 74 62 70 70.30 B 

9 2104015051 DINA AMELIA PUTRI 100 75 80 70 77.00 B 

10 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM 100 75 78 70 76.40 B 

11 2104015074 DINDA LARASATI 100 76 70 68 73.40 B 

12 2104015077 ALYA SAHLA SAHARA 78 70 34 68 59.20 C 

13 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA 89 70 70 68 71.10 B 

14 2104015083 SEKAR WENINGTYAS 89 76 78 70 75.50 B 

15 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN 100 76 35 70 63.70 C 

16 2104015103 SRI MULYATI 100 75 70 82 78.80 B 

17 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION 100 72 70 60 69.40 B 

18 2104015110 NABILA TRIAULIA ANISAWARDAH 89 72 70 68 71.50 B 

19 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA 100 76 66 70 73.00 B 

20 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA 100 72 76 70 75.20 B 

21 2104015142 ANNISA KUSUMA DEWI 100 72 76 70 75.20 B 

22 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA 100 74 58 70 70.20 B 

23 2104015183 MUHAMMAD ABDULLAH KHALBU ADHAM 89 70 40 68 62.10 C 

24 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING 100 75 70 82 78.80 B 

25 2104015206 SABRINA AZHAR MAHIRAH PUTRI 100 73 72 70 74.20 B 

26 2104015209 KARSITI 100 74 72 76 76.80 B 

27 2104015211 KHOIRUN NIZA 89 72 88 90 85.70 A 
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( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2104015213 EKA MUTIA NABILA 100 73 65 70 72.10 B 

29 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI 78 73 55 70 66.90 C 

30 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 89 70 45 70 64.40 C 

Ttd 
 

              

 
NOVIA DELITA 


